
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XIX/174/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U . z 2020 r. poz. 
470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lęborskiego, Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi, które stanowią działki nr 460/1, 431, 70/5, 23/8 położone 

w miejscowości Cewice - część ul. Osiedle Młodych, ul. Akacjowa i ul. Kwiatowa. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, jest oznaczone na mapach stanowiących 
załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w ż y c i e po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzka 
Pomorskiego. 

Przewodjfntzący Rady 

A TT 

Id: 874D6B46-B764-4448-ABOB-6EFFB6E6D103. Podpisany Strona 1 





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/174/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Położenie i przebieg dróg: część ul. Osiedla Młodych i ul. Akacjowej. 

Id: 874D6B46-B764-4448-AB0B-6EFFB6E6D103. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/174/2020 
Rady Gminy Cewice 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. 


